
Kamień szamotowy do pizzy z łopatą 2 el.
Indeks: 296255 Producent: Excellent Houseware Kod producenta: 8718158444615

Cena: 198.99 zł

Opis

Kamień szamotowy do pizzy z łopatą 2 el.
Producent: Excellent Houseware

Kamień do pizzy z łopatą szamotowy 2 el. szamot

Kamień do pizzy z łopatą to idealny zestaw do przygotowywania doskonale upieczonej pizzy. Specjalny kamień do pizzy
pozwoli bezproblemowo stworzyć ulubione danie w swojej kuchni. Kamień wspomaga równomierne wypiekanie ciasta,
tworząc idealnie zbilansowaną strukturę - ani za miękką, ani za twardą. Dzięki wypiekaniu na kamiennej formie wykonanej
ze szamotu, możesz cieszyć się doskonałym stopniem chrupkości. Łopatka z zestawu doskonale sprawdzi się do
wyciągania i serwowania pizzy oraz innych wypieków. Kamień zawsze należy stopniowo rozgrzewać, wkładając go do
jeszcze nie nagrzanego piekarnika. Po wyciągnięciu kamień należy położyć na drewnianej powierzchni np. desce
dołączonej do zestawu. W celu odpowiedniej konserwacji należy myć go ręcznie, nie nadaje się do mycia w
zmywarce. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Cechy:

ZESTAW DO PIZZY - Zestaw, który pozwoli nam na przygotowanie idealnej pizzy. Zestaw składa się z kamienia do pizzy
oraz łopaty. Kamień do pizzy możemy wykorzystać również do pieczenia ciasteczek, bułeczek, pierożków itp. Kamień o
wymiarach 33 x 33 x 1,2 cm, a wymiary deski wynoszą 49 x 33 x 3,2 cm.

SOLIDNY - Zestaw wykonany jest z najwyższej jakości materiałów. Kamień do pizzy wykonany jest z szamotu - to materiał,
który chłonie wilgoć z ciasta sprawiając, że piecze się równomiernie i jest bardzo kruche. Taki sposób pieczenia bliski jest
wykorzystywaniu pieców do pizzy. Deska wykonana z wytrzymałego drewna.

ŁATWE UŻYTKOWANIE - Używany zgodnie z zaleceniami będzie służył przez długi czas i na pewno będzie przydatny
podczas domowych wypieków pizzy.

PRZYDATNY - Z jego pomocą w łatwy sposób przygotujemy idealną pizzę, ale również ciasteczka, bułeczki oraz pierożki.
Łopata do pizzy umożliwia łatwe przenoszenie, krojenie i serwowanie wypieków.

POMYSŁ NA PREZENT - Zestaw do przygotowania pizzy będzie świetnym pomysłem na prezent dla miłośników
przygotowania domowej pizzy.

Materiał: szamot
Długość: 49 cm
Szerokość: 33 cm
Wysokość: 3,2 cm
Waga (g): 2400
Kolor dominujący: beżowy



Stan Nowy
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